
GAVEMA, s.r.o. 

Slezská 2139/120  

130 00 Praha 3  

IČO: 27633039  

DIČ:  

Společnost je zapsaná u u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 120305 

Peněžní ústav Česká spořitelna,a.s. Konečný příjemce: 

Číslo účtu 197 206 5399 / 0800 

IBAN: CZ2808000000001972065399 

kontaktní osoba: David Kašpar tel.776757103 
mail: info@kasparaci.com 

na straně jedné (dále jen poskytovatel služeb) 

 

 

a 

 

 

Dům dětí a mládeže, Teplice 

Masarykova 70 

příspěvková organizace  

IČO: 46071253 

Č. účtu: 34135501/0100 

Na straně druhé (dále jen objednavatel) 

 

                                                               uzavírají 

 

podle ustanovení § 269 odst. 2 obchodního zákoníku tuto smlouvu o zajištění letních prázdnin 

pro Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70 v termínu od 19.8. do 25.8. 2018. 

 

                                              Všeobecné smluvní podmínky 

 

 

I.Vznik smluvního vztahu 

  

 

Smluvní vztah mezi poskytovatelem služeb a objednatelem vzniká na základě objednatelem 

podepsaní smlouvy potvrzení poskytovatelem služeb. 

 

 

                                              II. Povinnosti poskytovatele služeb 

 

Poskytovatel služeb se zavazuje ke splnění podmínek: 

1. Ubytování:  bude zajištěno v horské chatě Jiřinka, Jánské Lázně, v 2 - 6  lůžkových 

pokojích  dle rozdělení dětí  pedagogickým doprovodem. Objekt vyhovuje 

hygienickým podmínkám. 

 

 

 

 

 

mailto:info@kasparaci.com


 

 

 

                                               III. Práva a povinnosti objednavatele 

 

K základním právům patří: 

 

- právo na řádné poskytnutí služeb včetně využití kuchyňského zařízení 

- právo na dodatečné informace, kontakt na osobu na kterou je možné se obrátit 

v případě nesnází  

- právo být včas seznámen s případnými změnami rozsahu služeb 

- právo na reklamaci vad v souladu s reklamačním řádem 

- právo na ochranu dat, která se uvádí ve smlouvě a v ostatních dokumentech před 

nepovolanými osobami 

- právo na odstoupení od smlouvy bez storno poplatků při zrušení pobytu 

poskytovatelem služeb 

 

K základním povinnostem patří: 

 

- předat poskytovateli služeb úplný seznam zúčastněných osob pobytu 

- zaplatit cenu za pobyt a služby v plné výši 

- řídit se pokyny poskytovatele služeb a dodržovat řád platný v místě objektu 

- uhradit eventuální škodu, kterou způsobil účastník v ubytovacím objektu 

 

 

                                              IV. Cena a kalkulace 

 

Cena je určena dohodou smluvních stran. 

Předpokládaná cena plnění je 52 500,- Kč včetně DPH. 

Cena  ubytování za jednu osobu činí 250,- Kč včetně DPH/ noc. 

Předpokládaný počet účastníků 35. 

Pobyt bude uhrazen jednou nevratnou zálohou 26 250,- Kč do 30.5. 2018 na základě 

vystavené faktury na číslo účtu 197 206 5399 / 0800. 

Vyúčtování dle skutečného počtu účastníků  po ukončení pobytu bude uhrazeno do 10 dnů po 

zaslání faktury na číslo účtu 197 206 5399 / 0800 . 

V případě nemoci popř. zranění dítěte během pobytu se účtují pouze dny strávené v objektu. 

 

 

                                             V. Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. 

Po podpisu této smlouvy obdrží každá strana jedno vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Jánských Lázních      14.5.2018                                    V Teplicích ......................... 

 

 

Martin Vojta                                                                         Aleš Perch 


